
 

Krośnice, 13 lutego 2013r. 

 

Ogłoszenie o zamówieniu o wartości szacunkowej poniżej 14 000,00 euro 

 

1. Nazwa i adres zamawiającego: 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice 

NIP: 916-13-04-684 

REGON: 931934704 

2. Przedmiot zamówienia: 

Kod CPV: 39294100 

Dostawa i montaż 3 szt. tablic informacyjno-promocyjnych oraz wydanie i przygotowanie 

materiałów promocyjnych w ramach operacji pn.: „Promocja walorów oraz oferty turystycznej 

gminy Krośnice poprzez wydanie materiałów promocyjnych oraz przygotowanie i montaż tablic 

informacyjno-promocyjnych” współfinansowanej w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych 

strategii rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 przez Samorząd Województwa 

Dolnośląskiego.  

2.1 Opis przedmiotu zamówienia:  

2.1.1 Zadanie 1 - Wykonanie 3 szt. tablic informacyjno-promocyjnych (w tym dostawa, montaż 

oraz projekt graficzny): 

a) Tablica wolnostojąca 500cm x 250 cm (szer. x wys.) 

 tablica usytuowana na trzech nogach z profila 60 mm x 60 mm, ścianka 3 mm, 

nogi połączone ze sobą dodatkowymi wzmocnieniami – poprzeczkami z profila 

60 mm x 60 mm 

 nogi wkopane w ziemię na 140 cm, uzbrojone i zalane betonem B25 

 rama wykonana z profila stalowego 40 mm x 40 mm, ścianka 3 mm, pionowa 

poprzeczka co 100 cm z profila 40 mm x 40 mm 

 lico tablicy o wymiarach 500 cm x 250 cm wykonane z blachy ocynkowanej 0,8 

mm mocowanej za pomocą nitów do ramy 

 wydruk solwentowy, laminowany 

 motyw graficzny wychodzący poza obramowanie 

 całość konstrukcji malowana farbą podkładową i chlorokauczukową 

b) Tablica 400 cm x 327 cm 

Gmina Krośnice 
ul. Sportowa 4 
56-320 Krośnice 

 
tel. 71/38 46 000 fax 71/38 46 015 e-mail sekretariat@ug.krosnice.pl 



 konstrukcja metalowa wykonana z profila 50 mm x 50 mm, ścianka 4 mm 

 tablica ma być przykręcona do istniejącego stelaży wykonanego z profila 

otwartego o boku 8 cm (wykonawca winien uwzględnić koszt demontażu stelaża, 

jego ponowne posadowienie w miejscu wskazanym przez zamawiającego 

przyjmując do kalkulacji odległość ok. 2 km) 

 całość konstrukcji malowana farbą podkładową i chlorokauczukową 

 grafika wydruk solwentowy, laminowany 

 lico tablicy wykonane z blachy cynkowej 0,8 mm 

c) Tablica 320 cm x 200 cm 

 konstrukcja metalowa wykonana z profila 50 mm x 50 mm, ścianka 4 mm 

 tablica ma być przykręcona do ściany budynku 

 całość konstrukcji malowana farbą podkładową i chlorokauczukową 

 grafika wydruk solwentowy, laminowany 

 lico tablicy wykonane z blachy cynkowej 0,8 mm 

2.1.2 Zadanie 2 - Wykonanie materiałów promocyjnych (w tym dostawa oraz projekt 

graficzny): 

a) Katalog ofertowy – 3 000 szt. 

 format A4 (szycie po krótszym boku) 

 ilość stron 8 + 4 okładka 

 wnętrze: kreda mat lub błysk 200g, 4/4 (dwustronna), lakierowane 

 okładka: kreda mat 250g, foliowanie mat 1+0, lakier wybiórczy UV 

b) Katalog ofertowy – 5 000 szt. 

 format A5 (szycie po krótszym boku) 

 ilość stron 8 + 4 okładka 

 wnętrze: kreda mat lub błysk 200g, 4/4 (dwustronna), lakierowana 

 okładka: kreda mat 250g, foliowanie mat 

c) Ulotka A4 do DL w „C” – 10 000 szt. 

 format 297 x 210 

 kreda błysk 135g 

 4 + 4 (dwustronna) 

2.2 Miejsce posadowienia tablic: 

 Tablica 500 cm x 250 cm - działka nr 204/123 o. Miłochowice 

 Tablica 400 cm x 327 cm – działka nr 712/8, o. Krośnice 



 Tablica 320 cm x 200 cm – działka nr 88/23, o. Wierzchowice 

2.3 Zakres zamówienia obejmuje:  

2.3.1 Tablice informacyjno-promocyjne: 

 zaprojektowanie tablic informacyjno-promocyjnych (w tym projekt graficzny),  

 zaprojektowanie stelaży zgodnie z opisem, 

 wykonanie zaprojektowanych stelaży i tablic,  

 dostawa tablic i stelaży do miejsca realizacji w godzinach pracy Zamawiającego po 

uprzednim ustaleniu terminu, 

 posadowienie stelaży oraz montaż tablic edukacji ekologicznej, 

 na każdej tablicy musi zostać umieszczona informacja o współfinansowaniu oraz 

odpowiednie logotypy zgodnie z księgą wizualizacji 

 projekt tablic musi zostać przekazany Zamawiającemu celem akceptacji, bądź zgłoszenia 

uwag, projekt należy przekazać na poniżej wskazane adresy e-mail osób do kontaktu w 

pliku z rozszerzeniem .jpg oraz .cdr 

2.3.2 Materiały promocyjne: 

 zaprojektowanie katalogów ofertowych i ulotek (w tym projekt graficzny) 

 wykonanie katalogów ofertowych i ulotek 

 dostawa katalogów ofertowych i ulotek do siedziby Zamawiającego, do pok. nr 21, w 

godzinach pracy 

 na każdej ulotce oraz katalogu ofertowym musu zostać umieszcza informacja o 

współfinansowaniu oraz odpowiednie logotypy zgodnie z księgą wizualizacji 

 projekt katalogów ofertowych i ulotek musi zostać przekazany Zamawiającemu celem 

akceptacji, bądź zgłoszenia uwag, projekt należy przekazać na poniżej wskazane adresy e-

mail osób do kontaktu w pliku z rozszerzeniem .jpg oraz .cdr 

Napisy na tablicy powinny być wykonane w sposób czytelny, trwały i odporny na 

działanie warunków atmosferycznych. 

Trwałość konstrukcji i tablic – minimum 5 lat. 

3. Termin wykonania usługi: 

Do 22 marca 2013r. 

4. Warunki udziału w postępowaniu: 

O zamówienie ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 

ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PzP. i nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 24 

ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. PzP. 

5. Składanie ofert częściowych: 



Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych w następującym zakresie: 

 Część I – zadanie 1 Wykonanie 3 szt. tablic informacyjno-promocyjnych (w tym dostawa, 

montaż oraz projekt graficzny) 

 Część II – zadanie 2 Wykonanie materiałów promocyjnych (w tym dostawa oraz 

projekt graficzny) 

Zamawiający wymaga wskazania w ofercie zgodnie z art. 36 ust. 4 ustawy z dnia 20 stycznia 

2004 r. PzP części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcą 

6. Opis sposobu obliczania ceny: 

Oferta musi zawierać ostateczną cenę obejmującą całość zamówienia oraz cenę 

poszczególnych części zamówienia. Cena powinna być przedstawiona jako wartość brutto 

(z VAT) oraz wartość netto (bez VAT). W przypadku zastosowania obniżonej wartości 

podatku VAT należy podać podstawę prawną. 

7. Płatność: 

Jednorazowa w terminie 14 dni od daty dostarczenia faktury do siedziby UG Krośnice w 

formie przelewu po uprzednim zrealizowaniu usługi. 

Podstawa zapłaty: bezusterkowy protokół wykonania usługi. 

8. Rodzaj i opis kryteriów, którymi beneficjent będzie się kierował przy wyborze 

oferty wraz z podaniem znaczenia tych kryteriów i sposobu oceny ofert: 

8.1 Kryterium formalne: 

Wykazanie się minimum 2 realizacjami polegającymi na wykonaniu tablicy na stelażu nie 

mniejsze niż 320 cm x 200 cm oraz katalogów ofertowych i ulotek w nakładzie nie 

mniejszym, niż 3 000 szt.. W przypadku złożenia oferty częściowej Wykonawca wykaże 

min. 2 realizacje dla danej części zamówienia – oceniane wg kryterium „spełnia/nie 

spełnia”. 

8.2 Kryterium wyboru: 

Kryterium cena – 100% 

9. Określenie miejsca, sposobu i terminu składania ofert: 

 ofertę należy złożyć w zamkniętej kopercie. Na kopercie umieścić napis: Dostawa i 

montaż 3 szt. tablic informacyjno-promocyjnych oraz wydanie i przygotowanie 

materiałów promocyjnych w ramach operacji pn.: „Promocja walorów oraz oferty 

turystycznej gminy Krośnice poprzez wydanie materiałów promocyjnych oraz 

przygotowanie i montaż tablic informacyjno-promocyjnych” współfinansowanej w 

ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego PROW na 

lata 2007-2013 przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego.  

 ofertę wraz z załącznikami należy sporządzić pisemnie, czytelnie i w języku polskim; 



 oferta musi być podpisana przez upoważnionego przedstawiciela(i) wykonawcy; 

 wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty; 

 oferty należy składać osobiście lub listownie (decyduje data wpływu do UG 

Krośnice) do dnia 20 lutego 2013r. do godziny 11:00 w sekretariacie Urzędu Gminy 

Krośnice pokój nr 17, ul. Sportowa 4, 56-320 Krośnice; 

 każdy wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

10. Wykaz dokumentów i oświadczeń jakie muszą dostarczyć wykonawcy: 

10.1. Formularz ofertowy winien zawierać  

 pełną nazwę i siedzibę Wykonawcy, 

 NIP, 

 REGON, 

 cenę ofertową obejmującą całość zamówienia/część zamówienia w kwocie netto i 

brutto oraz ceny poszczególnych składników zamówienia, 

 termin realizacji przedmiotu zamówienia, 

 akceptację formy płatności w postaci oświadczenia, 

 oświadczenie o zapoznaniu się z opisem przedmiotu zamówienia i braku zastrzeżeń 

Formularz ofertowy – druk stanowi załącznik nr 1. 

10.2. Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie 

publiczne zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy – oświadczenie stanowi załącznik nr 2. 

10.3. Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w celu potwierdzenia, że 

wykonawca nie podlega Wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 

stycznia 2004 PzP – załącznik nr 3. 

 dokument potwierdzający spełnienie kryterium formalnego w formie referencji 

i zdjęcia wykonanej tablicy (zgodnie z treścią pkt. 8.1). 

11. Bliższe informacje dostępne pod nr tel. 71 38 46 004, 71 38 46 017 lub adresach e-

mail: rjakubowska@ug.krosnice.pl; akozinska@ug.krosnice.pl 

 

mailto:rjakubowska@ug.krosnice.pl


Załącznik nr 1 
………………..……………… 

(miejscowość, data) 
 
……………………………………….….. 
(pieczątka Wykonawcy, nazwa, adres) 

 
tel. ……………….. faks. ……………….. 

 

Gmina Krośnice 

ul. Sportowa 4 

56-320 Krośnice 

 
 

O FER TA WY KO NAWC Y  
 

Odpowiadając na zaproszenie do udziału w zapytaniu ofertowym: „Oferta złożona w odpowiedzi 

na zapytanie ofertowe z dnia 13 lutego 2013r. dot. usługi polegającej na dostawie i montażu 3 szt. 

tablic informacyjno-promocyjnych oraz wydaniu i przygotowaniu materiałów promocyjnych w 

ramach operacji pn.: „Promocja walorów oraz oferty turystycznej gminy Krośnice poprzez 

wydanie materiałów promocyjnych oraz przygotowanie i montaż tablic informacyjno-

promocyjnych” współfinansowanej w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii 

rozwoju” objętego PROW na lata 2007-2013 przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego.  

 

(na podstawie art. 4 pkt. 8 ustawy – Prawo zamówień publicznych) 

 

1. Oferuję wykonanie usługi będącej przedmiotem zamówienia, zgodnie z treścią zapytania 

ofertowego z dnia 13 lutego 2013r., w szczególności z wymogami opisu przedmiotu 

zamówienia, w części ........................................................................................................................ 

na kwotę ogółem w wysokości: 

netto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

brutto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

(VAT ……. % ……………… zł, słownie ………………………………..) 

Część I – Zadanie 1 Wykonanie 3 szt. tablic informacyjno-promocyjnych (w tym dostawa, montaż oraz projekt 

graficzny) 

cena tablic o wymiarach 500 cm x 250cm: 

netto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

brutto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

cena tablic o wymiarach 400 cm x 327cm: 

netto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

brutto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

cena tablic o wymiarach 320 cm x 200cm: 

netto: ……………………………… zł, 



(słownie: ……………………………………………………………………………) 

brutto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

Część II – Zadanie 2 Wykonanie materiałów promocyjnych (w tym dostawa oraz projekt graficzny) 
cena 3 000szt. katalogu ofertowego formatu A4: 

netto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

brutto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

cena 5 000szt. katalogu ofertowego formatu A5: 

netto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

brutto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

cena 10 000szt. ulotki A4 do DL w „c”: 

netto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

brutto: ……………………………… zł, 

(słownie: ……………………………………………………………………………) 

2. Oświadczam, że wykonam przedmiot zamówienia do dnia ………………………. roku. 

3. Oświadczam, że zapoznałem się z treścią zapytania ofertowego z dnia ……………...…., w 

szczególności z opisem przedmiotu zamówienia i nie wnoszę do niego zastrzeżeń. 

4. Wyrażam zgodę na 14-dniowy termin płatności w rozliczeniach z Zamawiającym. 

5. Załącznikami do niniejszego formularza oferty stanowiącymi integralną część ofert są: 

1) Oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu o zamówienie 

publiczne zgodnie z art. 22 ust. 1 Ustawy 

2) Oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia w celu potwierdzenia, że wykonawca 

nie podlega wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 

PzP 

3) ………………………………………………… 

 

……………………………, dnia ……………… 

………………………………………. 

podpis i pieczęć Wykonawcy 



Załącznik nr 2 

 

 

O ŚWI ADC ZE NIE  O  S PE Ł NIE NI U WA RU NK ÓW U DZIAŁ U 

W  PO STĘ POWA NI U O UD ZIELE NIE  ZAM ÓWI ENIA 

PU BLICZ NEG O  
 

 

Przedmiot zamówienia: Dostawa i montaż 3 szt. tablic informacyjno-promocyjnych oraz wydanie i 

przygotowanie materiałów promocyjnych w ramach operacji pn.: „Promocja walorów oraz oferty turystycznej gminy 

Krośnice poprzez wydanie materiałów promocyjnych oraz przygotowanie i montaż tablic informacyjno-

promocyjnych” współfinansowanej w ramach działania 413 „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” objętego 

PROW na lata 2007-2013 przez Samorząd Województwa Dolnośląskiego. 

Data: ………………………………… 

Nazwa wykonawcy: 

………………………………………………………………………………………………………........ 

………………………………………………………………………………………………………… 

Adres wykonawcy: 

…………………………………………………………………………………………………………… 

………………………………………………………………………………………………………… 

Oświadczam, że spełniam niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu, a mianowicie: 

1. posiadam uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 

przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania; 

2. posiadania wiedzy i doświadczenia; 

3. dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz zasobami zdolnymi do 

wykonania zamówienia; 

4. sytuacji ekonomicznej i finansowej. 

 

Na każde żądanie Zamawiającego dostarczymy niezwłocznie odpowiednie dokumenty 

potwierdzajże prawdziwość każdej z kwestii zawartych w oświadczeniu, wszystkie informacje są 

zgodne z prawdą. 

 

 

 

 

………………………………………..    ……………………………………….. 

(imiona i nazwiska osób uprawnionych    (czytelne podpisy osób uprawnionych  

do reprezentowania wykonawcy)     do reprezentowania wykonawcy) 



Załącznik nr 3 

………………..……………… 
(miejscowość, data) 

……………………………………….….. 
(pieczęć firmy) 
 

O ŚWI ADC ZE NIE  O  B RAK U POD STAW  D O  WYKL UCZE NIA  

 

Nazwa wykonawcy:  .................................................................................................................................. 

Siedziba wykonawcy:   .................................................................................................................................. 

    .................................................................................................................................. 

Oświadczam, że: 
1) podmiot, który reprezentujemy nie wyrządził szkody, nie wykonując zamówienia lub wykonując je 

nienależycie, jeżeli szkoda ta została stwierdzona orzeczeniem sądu, które uprawomocniło się w 
okresie 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania, 

2) w stosunku do podmiotu, który reprezentujemy nie otwarto likwidacji, 
3) w stosunku do podmiotu, który reprezentujemy nie ogłoszono upadłości wykonawcy lub 

ogłoszono upadłość i zawarto układ zatwierdzony prawomocnym postanowieniem sądu, a układ 
ten nie przewiduje zaspokojenia wierzycieli przez likwidację majątku upadłego, 

4) podmiot, który reprezentujemy nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne lub uzyskała przewidziane prawem zwolnienie, 
odroczenie, rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji 
właściwego organu, 

5) urzędujący członkowie władz firmy, w szczególności osoby określone w art. 24 ust. 1 pkt. 4-8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, nie zostali prawomocnie 
skazani za przestępstwo popełnione w związku z postępowaniem o udzielenie zamówienia, 
przestępstwo przeciwko prawom osób wykonującym pracę zarobkową, przestępstwo przeciwko 
środowisku, przestępstwo przekupstwa, przestępstwo przeciwko obrotowi gospodarczemu lub 
inne przestępstwo popełnione w celu osiągnięcia korzyści majątkowych, a także za przestępstwo 
skarbowe lub przestępstwo udziału w zorganizowanej grupie, albo związku mających na celu 
popełnienia przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, 

6) w stosunku do podmiotu zbiorowego, który reprezentujemy, nie orzeczono zakazu ubiegania się o 
zamówienia, na podstawie przepisów o odpowiedzialności podmiotów zbiorowych za czyny 
zabronione pod groźbą kary (jeżeli dotyczy). 

 
Na każde żądanie zamawiającego dostarczamy niezwłocznie odpowiednie dokumenty potwierdzające 
prawdziwość złożonych powyżej oświadczeń. Oświadczamy, że wszystkie przedstawione informacje, 
dokumenty oraz złożone oświadczenia są zgodne z prawdą. 

 
 

………………………………………..    ……………………………………….. 

(imiona i nazwiska osób uprawnionych    (czytelne podpisy osób uprawnionych  

do reprezentowania wykonawcy)     do reprezentowania wykonawcy) 

 
 


